Data de Saida

02/02/2023

08/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

16/02/2023

22/02/2023

27/02/2023

(o]

Agenda de Diarias
Fevereiro 2023

ata de Chegada

02/02/2023

08/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

16/02/2023

22/02/2023

28/02/2023

Vereador / Servidor

Simplicio Maria Santos
Lopes

Simplicio Maria Santos
Lopes

Paulo Antonio Soares de
Brito

Glauber de Oliveira Lima

Simplicio Maria Santos
Lopes

Simplicio Maria Santos
Lopes

Vanuza Freitas Lima

Cidade
Vitéria da
Conquista -BA
Vitoria da

Conquista -BA

Salvador - BA

Vitdria da

Conquista -BA

Vitdria da
Conquista -BA

Vitdria da
Conquista -BA

Salvador - BA

Motivo / Observacdes

Visita a Dinamica Consultoria
para tratar de assuntos
orcamentarios.

Visita a Abilio Nascimento
Advogados para tratar de
assuntos juridicos.

Visita a Assembleia
Legislativa para tratar de
assuntos do interesse deste
municipio.

Visita a Metha Consultoria
para tratar de assuntos do
RH.

Visita a Plena Terceirizagdo
para tratar de assuntos da
digitalizacdo de documentos.

Visita a Dinamica Consultoria
para tratar de assuntos
orcamentdrios.

Visita a Assembleia
Legislativa para tratar de
assuntos do interesse deste
municipio.




