

Agenda de Diárias

Fevereiro 2023

<u>Data de Saída</u>	<u>Data de Chegada</u>	<u>Vereador / Servidor</u>	<u>Cidade</u>	<u>Motivo / Observações</u>
02/02/2023	02/02/2023	Simplício Maria Santos Lopes	Vitória da Conquista -BA	Visita à Dinâmica Consultoria para tratar de assuntos orçamentários.
08/02/2023	08/02/2023	Simplício Maria Santos Lopes	Vitória da Conquista -BA	Visita à Abílio Nascimento Advogados para tratar de assuntos jurídicos.
13/02/2023	13/02/2023	Paulo Antonio Soares de Brito	Salvador - BA	Visita à Assembleia Legislativa para tratar de assuntos do interesse deste município.
13/02/2023	13/02/2023	Glauber de Oliveira Lima	Vitória da Conquista -BA	Visita à Metha Consultoria para tratar de assuntos do RH.
16/02/2023	16/02/2023	Simplício Maria Santos Lopes	Vitória da Conquista -BA	Visita à Plena Terceirização para tratar de assuntos da digitalização de documentos.
22/02/2023	22/02/2023	Simplício Maria Santos Lopes	Vitória da Conquista -BA	Visita à Dinâmica Consultoria para tratar de assuntos orçamentários.
27/02/2023	28/02/2023	Vanuza Freitas Lima	Salvador - BA	Visita à Assembleia Legislativa para tratar de assuntos do interesse deste município.